
 
COTIZACIÓN

Nº 247

FECHA DE EMISIÓN : 20/11/2023

Vendedor: VENTAS OFICINA

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CHEQUE

76403401-5
COMERCIAL ISI LIMITADA

GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,
BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: - FAX: 
EMAIL: com.isi.ltda@gmail.com
WEB:

RUT: 5561040-1

Señor(es): NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

Atención a: .

Giro: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPEL

Dirección: BRASIL 1910 - VALPARAÍSO

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

6141436890620 SILICONA BARRA DELGADA KILO MR.OFFICE 25 $0 $0

10687 CARTULINA METALICA DORADA 50x70 20UNID 50 $0 $0

10244 CARTULINA METALICA PLATA 50x70 20UNID 50 $0 $0

11599 CARTON MICROCORRUGADO CAFE 50x70cm 5 $0 $0

11214 BOLSA REGALO GRANDE SURTIDAS 12 UNID 216 $690 $149.040

10744 BOLSA REGALO MEDIANA SURTIDA 12 UNID 144 $550 $79.200

11919 BOLSA REGALO BOTELLA 12 $490 $5.880

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$234.120
$0
$44.483
$0

$278.603

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

